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113 - ESCUELA CENTROAMERICANA DE GEOLOGÍA

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Jarquín Sánchez, Esteban 304890388 Pregrado

Van Der Bill , Harmen 000000080 Inactivo

Fischer Sieburlist, Rudolf 000002224 Inactivo

Sprechmann Heidenreich, Peter 004740532 Inactivo

Seyfried Erber, Hartmut 008393794 Inactivo

Van Der Laat Muñoz, Leonardo 0113840988 Inactivo

Paniagua Esquivel, Natalia 0114130388 Tesiario

Saenz Aragon, Maria Jose 0115440043 Tesiario

Calvo Fernandez, Laura 0116110995 Pregrado

Acosta Cascante, Brandon Manuel 0116130762 Inactivo

Valverde Chacon, Joan Augusto 0116920785 Tesiario

Vindas Umaña, Andrea Maria 0117330854 Tesiario

Gonzalez Vargas, Luis Pablo 0206940886 Inactivo

Siles Alvarado, Laura Beatriz 0207330217 Inactivo

Sanabria Jimenez, Allan 0304300301 Inactivo

Salazar Leiva, Monica Paola 0304860580 Inactivo

Leandro Aguilar, Andres Eduardo 0402300314 Inactivo

Kussmaul Ruf, Siegfried 100801020 Inactivo

Madrigal Gomez, Rodolfo 101950531 Inactivo

Castillo Muñoz, Rolando 102550955 Inactivo

Torres Acosta, Carlos 102880502 Inactivo

Schosinsky Nevermann, Gunther 103030369 Inactivo gunther.schosinsky@ucr.ac.cr

Losilla Penon, Marcelino 103640162 Inactivo marcelino.losilla@ucr.ac.cr

Monge Ureña, Alfonso 103650307 Inactivo alfonso.monge@ucr.ac.cr
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Montero Pohly, Walter 104040883 Activo walter.monteropohly@ucr.ac.cr

Denyer Chavarría, Percy 104280299 Activo percy.denyer@ucr.ac.cr

Mora Castro, Sergio 104450409 Inactivo sergio.mora@ucr.ac.cr

Obando Acuña, Luis G. 104610167 Inactivo luis.obando@ucr.ac.cr

Hernández Villalobos, Sergio 104610913 Inactivo sergio.hernandez@ucr.ac.cr

Campos Bejarano, Lolita 105010310 Inactivo lolita.campos@ucr.ac.cr

Chinchilla Chaves, Ana Leyla 105050154 Inactivo

Bravo Gonzalez, Marietta 105150119 Inactivo lidia.bravo@ucr.ac.cr

Mora Chinchilla, Rolando 105380698 Inactivo rolando.morachinchilla@ucr.ac.cr

Leon Bonilla, Luis 105860735 Inactivo

Peraldo Huertas, Giovanni 106130083 Activo marino.peraldo@ucr.ac.cr

Soto Bonilla, Gerardo 106200316 Activo gerardo.sotobonilla@ucr.ac.cr

Vargas Sanabria, Asdrubal 107440631 Inactivo asdrubal.vargas@ucr.ac.cr

Vargas Azofeifa, Ingrid 107890655 Activo ingrid.vargas@ucr.ac.cr

Rivera Gómez, Ana Cecilia 108290089 Inactivo ana.rivera_g@ucr.ac.cr

Ramírez Umaña, Carlos José 108370445 Inactivo carlos.ramirez_u@ucr.ac.cr

Cascante Flores, Ricardo 108620687 Inactivo ricardo.cascante@ucr.ac.cr

Mora Fernandez, Mauricio 108710232 Activo mauricio.mora@ucr.ac.cr

Mora Amador, Raúl Alberto 108730641 Inactivo raul.mora@ucr.ac.cr

Cardenes Sandi, Guaria 108860221 Activo guaria.cardenes@ucr.ac.cr

Arroyo Hidalgo, Ivonne Gabriela 109050553 Activo ivonne.arroyo@ucr.ac.cr

Badilla Coto, Elena Isabel 109660708 Inactivo elena.badillacoto@ucr.ac.cr

Barahona Oviedo, Dione 109770372 Inactivo dione.barahonaoviedo@ucr.ac.cr

Barahona Palomo, Marco 110430580 Activo marco.barahona@ucr.ac.cr

Durán Leiva, Patrick 111270331 Inactivo patrick.duranleiva@ucr.ac.cr

Gazel Dondi, Esteban 111380180 Inactivo egazel@ideo.columbia.edu

Murillo Maikut, Stephanie 111490146 Inactivo stephanie.murillomaikut@ucr.ac.cr

Lucke Castro, Oscar 111520081 Inactivo oscar.luckecastro@ucr.ac.cr

Vargas Zúñiga, Carlos Alonso 111860502 Inactivo carlos.vargaszuniga@ucr.ac.cr

Garnier Villarreal, Maximiliano 112200914 Activo maximiliano.garniervillarreal@ucr.ac.cr

Araya Rodríguez, María Cristina 112730237 Activo mariacristina.araya@ucr.ac.cr

González Ilama, Gino Steven 113320487 Inactivo gino.gonzalezilama@ucr.ac.cr

Madrigal Quesada, Maria Del Pilar 113500619 Activo mariadelpilar.madrigal@ucr.ac.cr
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Sequeira Peraza, Cesar 113760147 Activo cesar.sequeira@ucr.ac.cr

Alvarado Piedra, Paola 113880831 Inactivo

Porras Loría, Juan Luis 114040358 Inactivo juan.porrasloria@ucr.ac.cr

Ramirez Argueta, Thais Dinorah 115180572 Activo thais.ramirez@ucr.ac.cr

Fallas Salazar, Xinia Carolina 115990677 Activo

Betancur Vélez, Maria Juliet 117000295808 Inactivo maria.betancur@ucr.ac.cr

Baumgartner Aebin, Peter Oliv 202600564 Inactivo

Rojas Quesada, Wilfrdo 203440248 Inactivo wilfredo.rojas@ucr.ac.cr

García Céspedes, Jairo 204730123 Activo jairo.garcia@ucr.ac.cr

Sandoval Gutierrez, María Isabel 205810586 Activo mariaisabel.sandoval@ucr.ac.cr

Morera Chavarría, Alejandra 206020734 Inactivo alejandra.morerachavarria@ucr.ac.cr

González Corrales, Luis Alonso 206410158 Inactivo luis.gonzalez_c@ucr.ac.cr

Leandro Calvo, German 302080293 Inactivo german.leandro@ucr.ac.cr

Astorga Gattgens, Allan 302520451 Inactivo allan.astorga@ucr.ac.cr

Arias Salguero, Mario 303150239 Activo mario.ariassalguero@ucr.ac.cr

Linkimer Abarca, Lepolt 303560494 Activo lepolt.linkimer@ucr.ac.cr

Gamboa Sojo, Viviana María 303920805 Activo viviana.gamboasojo@ucr.ac.cr

Jarquin Sanchez, Esteban 304890388 Inactivo

Salazar Mondragon, Luis G. 401370727 Inactivo luis.salazarmondragon@ucr.ac.cr

Murillo Solano, Jerry 401640507 Inactivo

Fernandez Arce, Mario 700690638 Inactivo mario.fernandezarce@ucr.ac.cr

Paniagua Perez, Sergio Ale 800470198 Inactivo sergio.paniaguaperez@ucr.ac.cr

Rivier Suter, Francois 800480757 Inactivo

Laguna Morales, Jorge 800490170 Inactivo jorge.laguna@ucr.ac.cr

Morales Matamoros, Luis Diego 900090063 Inactivo

Aguilar Alvarez, Ana Teresita 900370255 Activo teresita.aguilaralvarez@ucr.ac.cr

Arroyo Solórzano, Mario na Inactivo

Stimson Carter, Jesse Z7860362 Inactivo


